Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Пятьдесят девятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 467
                                                                                              25 января 2013 года

О даче согласия на принятие из собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково муниципального имущества: автомобильные дороги
      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением                       «О порядке принятия имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково», утвержденным Решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 мая 2009 года № 83, решением Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области  от 25 декабря 2012 года № 440, регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической, индустриальной политики и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района безвозмездно в собственность муниципального образования город Балаково автомобильных дорог:

-  по адресу: Саратовская область, город Балаково, улица Заовражная от моста ГЭС до ул. Дорожная, протяженностью 2055 п.м., инв.№63:407:002:000166490:ХХХV.
- по адресу: Саратовская область, город Балаково, улица Дорожная от ул. Заовражная до ул. Набережная, протяженностью 610 п.м., инв.№63:407:002:000166490:ХХХVIII.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                            Н.Ю.Красильникова